[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉平２８第１４号
平成２９年３月吉日
団体代表者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県バトン協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　神山　佐市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　清水　ゆりか

埼玉県バトン協会主催
平成２９年度　第１回講習会のご案内

　早春の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はバトントワーリングの活動に対し温かいご理解とご協力を賜り心よりお礼申し上げます。
さて、当協会は、バトントワーリングの普及・発展また、競技バトンとしての活動を推進し、総合的な
スポーツバトンの構築に向け取り組んでおります。全国共通規定演技の正しいテクニックの習得はもちろんのこと、より多くの選手やコーチの方のご要望に応えるべく、下記の要項で講習会を開催いたしますので奮ってご参加ください。
敬具

記

日時　：　平成29年4月23日（日）　　　受付　　9：30　　　　　開講式　9：50
　　　　　　講習時間　　Ⅰ　10：00‐12：00　　Ⅱ　13：00‐15：00

会場　：　戸田市スポーツセンター

講師　：　日本バトン協会登録会員　指導者　他

受講料：　①協会登録者：　　１人2000円　　　　　　②未登録の方：　 １人2500円

持ち物：　バトン・練習着・タオル・シューズ・飲み物

	Ⅰ
	Ａ　規定演技の内容
	①入門
	②初級
	③中級
	④上級

	Ｂ　ロール講座
	①上級規定演技を習得済みの人
	②選手権クラス

	Ⅱ
	Ｃ　規定演技の振付
	①入門
	②初級
	③中級
	④上級

	Ｄ　コンタクトマテリアル講座
	①上級規定演技を習得済みの人
	②選手権クラス

内容 ：

申し込み締め切り　　　平成29年4月7日（金）　　必着
· 参加申し込み書に記入し、メールにてお申込み下さい。
Ｅメールアドレス　　saitama.sba@gmail.com　　阿部文子